PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.11.2024  года  № 160
с. Семейка
	О досрочном прекращении
полномочий главы администрации
Семейского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области Владимира Владимировича Подстрешного

Рассмотрев заявление главы администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области Подстрешного Владимира Владимировича об отставке по собственному желанию, в соответствии пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта б) пункта 1 части 8 статьи 36.1 Устава Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  В.В. Подстрешного 29 ноября 2024 года  в связи с отставкой по собственному желанию согласно пункту 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Контракт с главой администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области В.В. Подстрешным от  12 июля 2023 года считать прекращенным 29 ноября 2024 года (пункт 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации).

3.  Настоящее  решение  вступает  в силу с даты его принятия.
4. Опубликовать данное решение  в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародовать  в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
Глава Семейского
сельского поселения

Ю.А. Шубин
PAGE